
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

28.03.2025 № 348/ОД

О внесении изменений 
в приказ от 31.01.2025 № 85/ОД 
«Об установлении стоимости 
платных образовательных услуг 
на 2025-2026учебный год»

В целях эффективной организации платных образовательных услуг и 
обеспечения учебного процесса в университете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 31.01.2025 № 85/ОД «Об установлении 

стоимости платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год»:
1.1. Заменить в Приложении 1 в разделе «Магистратура» название 

программы: «Прикладная информатика (ООП «Дизайн и развитие цифрового 
продукта») на название: «Прикладная информатика (ООП «Продуктовый 
дизайн»)».

2. Управлению платного образования (Якимова Ю.А.) обеспечить 
заключение договоров об оказании образовательных услуг и дополнительных 
соглашений к ним в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор _____ Э.В. Галажинский

Юлия Александровна Якимова
529-582


